Camerarius respondebit.

Camerarius respondebit.

Camerarius respondebit de murenis.

Camerarius respondebit.

Thomas de Smethley respondebit. Adam de Buthirgask respondebit.

Camerarius respondebit.

Monros. Compotum Dauidis Scot, custumarii burgi de Monros, redditum apud Clacmanane, septimo die Junii, anno gracie

supradicto. Idem onerat se de vj li. vij s. iiij d. ob., per custumam vnus laste septem saccorum et nouemdecim petrarum lane, quatuordecim dacrarum coriorum et vnus corii, carcatorum et custumatorum per tempus compoti. Summa recepte patet. De qua, computat in liberacione facta camerario, per Symonem de Saulton, recipientem super scaccarium, vj li. iiij s. ij d., de quibus camerarius respondebit. Et pro collecta dicte [custume], iiij s. ij d. Summa expense, vj li. vij s. iiij d. ob. Et sic eque.

Camerarius
respondebit.

Compotum Johannis Gille et Johannis Marescalli, Perth. collectorum noue custume burgi de Perth, redditum apud Clacmanane nono die Junii, anno gracie, etc., xxx^{mo}, de receiptis suis et expensis, a vicesimo die Augusti, anni gracie, etc., vicesimi noni, vsque in diem presentis compoti. Iidem onerant se de xliij li. xiiij s. iij d. ob., per custumam sex lastarum vnus sacci et quinque petrarum lane, mille octodecim pellium lanutarum, triginta duarum lastarum octo dacrarum coriorum, carcatorum et custumatorum in decem nauibus per tempus compoti. Summa recepte patet. De qua, computant in liberacione facta Roberto de Pebles, dudum camerario, xiiij li. xix s. j d., de quibus executores sui responderunt. Et pro conduccione domus pro leone, vsque in diem presentis compoti, vj s. viij d. Et Reginaldo More, camerario, confitenti receptum super compotum, xv li. xx d., de quibus respondebit. Et pro sustentacione batellarum passagii de Erne, de tempore domini Roberti de Pebles, camerarii, per compotum habitum cum eisdem, xxxvj s. x d. Et pro feodo domini Roberti de Pebles, quod percipiebat de custuma de Perth, de termino Sancti Martini vltimo preterito, xxv li. Et Ricardo de Lanark, per viginti saccos lane, liberos a custuma, pro termino vite sue, vj li. xiiij s. iiij d. Et pro collecta dicte custume, xxij s. Summa expense, lxiij li. xix s. vij d. Et sic superexpendunt xxj li. v s. iij d. ob.

Camerarius
respondebit.

Compotum Ricardi Lauchlani, collectoris noue custume Striuelyn. burgi de Striuelyn, redditum apud Clacmanane xxx^{mo} die

Junii, anno gracie, etc., tricesimo, de receptis suis et expensis, a quarto die Augusti anni gracie, etc., vicesimi noni, vsque in diem presentis compoti. Idem onerat se de vij li. xij s. viij d., per costumam duorum saccorum lane, decem lastarum coriorum et quinque coriorum, carcatorum et costumatorum per tempus compoti. Summa recepte patet. De qua, allocantur eidem, pro collecta dicte custume, iij s. x d. Et sic debet vij li. ix s. x d.

Inuer-
kethin.

Compotum Willelmi Gugy et Rogeri Phipill, collectorum noue custume burgi de Inuerkethin, redditum apud Clacmanane, terciodecimo die Junii, anno gracie, etc. xxx^{mo}, de receptis suis et expensis, ab octauo die Augusti, anni gracie, etc., vicesimi noni, vsque in diem presentis compoti.

Camerarius
respondebit.

Iidem onerant se de x li. xj s. j d., per costumam duarum lastarum quatuor saccorum sexdecim petrarum lane, ducentarum quater viginti et sexdecim pellium lanutarum, duarum lastarum dimidie laste sex dacrarum coriorum et vnus corii, carcatorum et costumatorum per tempus compoti. Summa recepte patet. De qua, computant in liberacione facta camerario, confitenti receptum super compotum, vj li. viij s. xj d., de quibus respondebit. Et pro collecta dicte custume, v s. iij d. Summa expense, xiiij s. ij d. Et sic debent lxxvj s. xj d., qui soluuntur camerario super scaccarium, de quibus camerarius respondebit. Et sic eque quoad computantem.

Camerarius
respondebit.

Berwyk.

Compotum Johannis de Loudonia et Johannis de Rayneton, collectorum noue custume burgi de Berwyc, per Daudem de Kynbridgeham et Colinum de Maire, attornatos suos, literatorie constitutos, redditum apud Clacmanane, vicesimo secundo die Junii, anno gracie, etc., tricesimo, de receptis suis et expensis dicte custume, ab vndecimo die Augusti anni gracie, etc., vicesimi noni, vsque in vicesimum diem Junii, per duos dies ante hoc compotum. Iidem onerant se de iiij^cxxiiij li. v s. xj d. et oß., receptis per costumam quinquies viginti vndecim

lastarum nouem saccorum et viginti trium petrarum lane, septem decim millium quater viginti et sexdecim pellium lanutarum et triginta lastarum quindecim dacrarum coriorum et trium coriorum, carcatorum et custumatorum in viginti quatuor nauibus per tempus compoti. Summa recepte patet. De qua, computant per superexpensas suas factas in compoto suo precedenti, cxlvij li. vj s. ix d. ob. et q̄. Et Roberto de Pebles, dudum camerario, per literas suas, cxj li. vj s. viij d., de quibus executores sui responderunt. Et pro vadio janitoris et vigilum castri Berwyci ad presens de mandato custodis, c s., super quo custos est consulendus. Et camerario, confitenti receptum super compotum iij^{xxij} li. x d., de quibus camerarius respondebit. Et fratribus Sancti Augustini de Berwico, in partem solucionis viginti librarum sibi concessarum per dominum regem defunctum, lxxvj s. viij d. Et sic deficiunt eis decem libre. Et Adel Arwys, percipienti annuatim decem libras, ex concessione regis, per cartam, de primo termino huius compoti, c s. Et domino Roberto de Lawedre in partem feodi sui centum marcarum pro custodia marchie et castri Berwici ac vicecomitatus eiusdem, de primo termino huius compoti, xxxij li. vj s. viij d. Et eidem, in partem solucionis dicti feodi de vltimo termino huius compoti, xxxij li. xij s. Et sic deficiunt decem marce de dicto termino. Et Symoni de Saulton, pro feodo suo hereditario, de anno huius compoti, liij s. iij d. Et pro collecta dicte custume, x li. xj s. vij d. ob. Et Dauidi de Kynbrigham, clerico, pro seruicio suo in negociis regis, testante clerico probacionis, xl s. Summa expense, iij^{xxx} li. v s. xj d. et q̄. Et sic superexpendunt vj li. xix s. xj d. ob. et q̄., qui soluuntur in compoto sequenti per receptum Dauidis de Kynbrighame. Et sic eque.

Custos est
consulendus.

Camerarius
respondebit.

Compotum Willelmi filii Martini et Gilberti de Leethe, Edenburgh. collectorum noue custume burgi de Edenburgh, redditum apud Clacmanane xxij^o die Junii, anno gracie millesimo ccc^{mo} tricesimo, de receptis suis et expensis dicte custume

a decimo die Augusti anni gracie, etc., vicesimi noni, vsque in diem presentis compoti. Iidem onerant se de cclix li., receptis per costumam sexaginta duarum lastarum quatuor saccorum et viginti trium petrarum lane, sex millium quingentarum et nouem pellium lanutarum, quadraginta quatuor lastarum et quindecim dacrarum coriorum, carcarum et custumatorum in viginti quatuor nauibus, nauiculis, et batellis, per tempus compoti. Summa recepte patet. De qua, computant Roberto de Pebles, dudum camerario, per literas suas de recepto, lvij li. vj s. j d., de quibus executores [sui] responderunt. Et eidem Roberto, per receptum Thome de Carnoto, vij li. x s. iiij d., de quibus dicti executores sui responderunt. Et Reginaldo More, camerario, per literas suas de recepto, lxj li. ij s. x d., de quibus respondebit. Et per literam Symonis de Saulton, xxiiij s. iiij d., pro tonsione pannorum. Et Ade de Moffet, percipienti annuatim de dicta custuma octo libras, de terminis huius compoti, viij li. Et Thome de Moffet, de dicta custuma, pro feodo suo annuo de terminis huius compoti, viij li. Et domino custodi, in partem feodi sui, per Reginaldi More receptum, xxxiiij li. vj s. viij d., de quibus computandum est cum custode. Et Johanni More, filio Reginaldi More, percipienti annuatim ad festum Sancti Johannis Baptiste quadraginta libras sterlingorum de dicta custuma, quousque sibi per dominum regem vel heredes suos de beneficio ecclesiastico, valoris centum librarum, fuerit prouisum, de festo natiuitatis beati Johannis Baptiste precedenti hoc compotum, xl li. Et pro collecta dicte custume, vj li. iiij s. vj d. Summa huius expense, ccxxij li. xiiij s. ix d. Et sic debent xxvj li. vj s. iiij d. De quibus, allocantur eisdem, per solucionem diuersorum debitorum, ix s. j d. Et sic debent xxv li. xvij s. ij d., quos soluerunt camerario, confitenti receptum super compotum, de quibus camerarius respondebit. Et sic eque.

Camerarius
respondebit.

Custos recepit.

Camerarius
respondebit.

Lithqv.

Compotum Thome Ledbeter et Johannis Nobil, collectorum noue custume burgi de Lithqv, redditum apud Clacmanane xxv^o die Junii, anno gracie, etc., tricesimo, de

receptis suis et expensis dicte custume, ab vndecimo die Augusti, anni gracie, etc., vicesimi noni, vsque in diem presentis compoti.